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Opia cennAho předpinu iaíl ca idarma
mužům potřebujícím pomoci Ziiai

Vydčlávámo Itůžo!

1'ošlete nám Va5e hovřzf kofrnlté

a jiné kftže které mají hýli vydělá

Olivla Minn — (!tíná redukce

orjíúrnil NÍHledující jsou jmíím
dříMlníkň kteří zvoleni byli wpol

knn (Vhimlovwi ( 10 ČHIHVJ

mi jiřiátl rok Knl Kolín před
nedii Miirie Kolín mÍHtopfcdHCď

kynéj foliu A lírtck tajemník j

Vúchiv W IMoyhart úcetníkj Jo- -

Mcř 1'ekurck pokladník Kmmn

lifpeňkH vnitřní triíS JoHeř Iln
vIíh venkovní Ht ráž

Korel Uiihik tuj

New řraffue Minn — V niwled

ní achňzl 0 CHDPJ zvoleni by-l- i

nňnlc(liijící úředníci pro příátí
rokj V M Korbel přclmvhi New

lYaKue Mínu Jun V Almou mí- -

htopředed A V Vrlifi tijem
nik M F IhSly7-

- ňMníkf V

('ImliipHky poklddníkj Fr líríi- -

bee prňvodéíj Vojt H KilheS

vnitřní lríž Vojt KiiIvíih ven

kovní Hr(i} Mit 1'omfje iluvcr
nik Zilutnpel do jeliií K M

Korbel A F Vrlií F A Jelínek
fan Jelínek i M F ItoStff Ná

Mnpeíi Vojt ('JmliipHký li Jun V

Mimoň He uničený u pozdravem
M F UuStyř

Owatonna Minn — Ctínli re
diikee orinii! V ponlcdnl xehfi

ú Molku Kovnoht t: 8 ČNimr
zvoleni bylí Fnmk Koviíř Frnk
líorlk JoMcf V Kuplun it John

('hmelílr 7ii vylunec do ajczdu

Cředníky pro příítí rok zvoleni

byli níMlediijieíi Jowř W K

pliin předxedu} Filoniemi Ilorík

nilitpřd'dkyné Anton J Wh

ňoiix tiijemník Jolm (!mielík íí

řetník Frnnk Hori k pokludník
Anton Kiihiálii průvodci bmcf

Hymtvy vnitřní utríž Frnnk Jmi-xi- i

venkovní Mriíži Jobu líobr-nin- n

pmporceiiík O opravách
Ntuliov proncHcno bylo to niínéní

humbukáfnkí léčeni na dobírku neb

Tíorky Čtéte to oznámení veskrz

Toto jt piíoe pro nul kuM trpí póru- -

illnoiif aul) výillailnoatl fonIrchnA' mi
rnar ťrinii dtlutl pokuty "uinránlia
Ukí os U tuku ullnch" "elsktflnl(til
puy

-
iiiMitmiiiiy psuuif diku ik iintin

rnkilíkáfkírn liífonírii Mlálé uHlvánf Uk
niAts uoruilll trámni otrávili oulnru a
ucinm pr )q 111 ner jrnciinioin
i'o lta Jtnin byl nurvoiul lat a piklel

11 dt( h rmlij l HiÁho ilrnt xkouint Jiuffun líky a IhíobI bm lijho diploliu Ku
hciln lin iiditbrsl do Kvrouv ahlr1l
tisát U ninnli'ílio Ukuta p] JwOo
dIiji JiDOi Duhylopltt ttéUo zdraví l'tápna ik imi mim uiravu num aunutt a
1U lui r ré x k u Au lioni I Juk Uetn(Jriii

lifU vrkíono rouoill Uui porooul
ajm kliiiiu IrpIlBll Jwrj ml dopil ta-
liu v mavfffiitiii doolna ouia totioto urmltiimi

tpolu D u tri f 10 olvoilnrn ulat-m-

Muri v vtHi-- koncintiio iio ismu ji tr-fs-

tuk nul) uiiak řixiisjr poukudli-lni- l %

přpmfoiol iiiltillrk fi-- poklfakA ih'dI-lntn- tl

nb priiHo)ílnull Jako juni nr-rotno- u

Ktfáia tiimniiN rlráta uiululvl clit-l- it

utnilť irt ffl votol tly ridimliitk cti
IkiltmV iklIAmiott unniAlol bulnnl iiail via
uUncni vyillmii !! p 11HIII mé riuMdky
OMlrtl Isiin tt nulMiwirM doplut od irufA
Uilurtuti 1 lnrýuli VB vli-i:- poixiiériiuli I'C
In II praví I" byli iéf yléíirl 1'lrdpl Ty
ftuďula alouřent mounRli nlk úplní) !

inroycil tolirMIBk a J"-- IHk mipin fm i
1 Illfilie dtt vyuIllIU V dobři látiáruAtit

ixiDittrnÝ noiilHtiik NioMtlIám iilVin nu il
blrku a ni io4m nijakého fimytlii k vylé
káni val cli pii)'' ani-l- j k prodlul rilm léku'
Jřliot n:hiit a iiimlilmlllu l inii podl ýta
r nrQro upnsoHii mna pinoil iaiot nflna
lili uin ťimiK) lluf líkiH
Tnlo ohlilka onbudn tnuti vloa uiiřf lnn

proto nllia ml dna n doalaBta al oiila mého
bladplau a nutnou ii'orma'l obmirm poltrTéž vám inránila proJ1 mohu učinit) tul
nalildku br Jikék div vé lnody Adrauai
O Bentnon LJ Box 622 Chicago 111

CEDAR RUN
WHISKEY

fitTftua MWu-- 1

1£

1 % n a fffil lltimmlci
ui u vi uuuvij uuwiuiuiei

Frankfort Kentucky
II MAY A CO jednatelé

noUlotifflaetSt 9 Omaha Neb

ny a píizpflaobeny k udělání první
třídy kabátů a rob ku prodeji Ve-

lice krúnný kožešinový kabát za
1 1500 Možno si jej díívo

Neuspokoj fme-l- i Vás
mííJícte vi5e poslati zpět na naše vý-

lohy 1'ošlcto ni pro oatalotf ! 20

CEDAR RAPÍDS ROBE & TANKING CO

SíOtf CKDAK KA1II)H IA

Přijme sel
Každý kdo by ni přál nu nauětt

anglickou řeč dle úplné nové a lcd

nod iidié met hody Každý kdo kÍ

přeje zlepšili avó pobavení zvětšit
své příjmy Jest žádán bv psal o

duisí jodrobriosti žádné knihy
BOUZe ÚlOhy Tato nová metlioda

Ván překvaní uvolí jednoduidiostf
a Vy ji též odporuěíte Vaííni zná

mým J"ihte ihneil! 22'4

STEIMERS ACADEMY OF ENGLISH

669 LoomliSt B Chicago lili
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i Pouzo nemoci i
očnf ušní nosu a krční

ií 1

i Dr W K Foote s
S

5 2W-1- 0 Neville Block 3
S Omaha Neb I
2 Úřední hodiny Od 9 do 12dop i
S Od 2 do 5 odp Tel Doulaa 2401 I
1 tW~ TM přizpůsobuje urýle dle

g nejtiovřjít methody 41i'im

šíiiiHimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiMtiiniiiiiiiiniiiil

PADOUCNICE
PITS

vyléčena
♦'Mohu přlacřnS řed kaídm

aoudcum dokázali ie Dr Grant
vyléčil mého ayna % padoucníee

Frank Adam Cadott Wli"
Jedna láhev na zkouíku zdar-

ma Udejte ataří ZíiSlete kolek
a pífite ícaky 8niJ)i

DDr 2P HZ OrTZJUJT
7 Kidffe td(f Kana City Mo

wmmmmmwqmmaímimmmmma

Dr C Rosowater

(Jříáovna: w "Bu BDÍWIní"

Cadnl bodlnyi Od 11—12 dop) od

í—5 od fl:30— odp V nadáli
od 10 do 12 dopoL

TeL v tiadorni SOI — TeL T bytu 1217

Bydlil Clilo 2417 Jonea nl

Zrláitaí poiornoat věnuj iaoika
onmoeaon a ranbojléatrl

7

si u svého obchod r
1 34 a i So Omaha 8

8 toňTiil fflorne PliT£
NKH

ěenstvu není pod kontrolou mynle

jednotlivců Zdo převládu smý
šlení většiny a já (diovóm důvěru
ve vystříbenost mysle její alespoň

pokud moje znalost věcí jen 11 na

šeho národa dovoluje Nůší jiřed
ní mužové neprueovuli na bňhzduř
kéž jen jsou na dále Čestně za

stoujM-n- i Zástujici v našem hjezdu
nebudou mít tuk lehkou jráci jak
by ne na jirvní pohled zdálo

Proě Proto jionévadž žíjem V do
bě na podobná události jiřesycené
a jsme v té nevýhodě jelikož náš

počet mis jiosuniiji) do třídy men

ších událostí ačkoliv kuždý z nás

jest jřcHvědčcn o rovnocennosti
našeho uřízení s každým nejšle
chetnějším Podaří hc jim prora
zit tu hráz ochybovuěné veřej
ností? A zdu li — jakým zjiůmo

bem? Ano jakým xjiůaohcm?
Kám zavrhuji starou met hodu lá-

kání k jmjišléní juk avrehu uve-

deno 11 jiřece bych rád abychom
sílili 11 tím snáze působili jako za-

řízení lidumilné abychom byli

jeden druhému co nejrozsáhleji
prospěšní 11 jiřee se navzájem ne- -

sžírali — Sice bych měl mnohou

radu o ruce ale od rady k jirove-
-

dení jest daleku jako od jdánu
mi papíře ke skutečné stavbě Zde

musí bratři zástupci numi rozpoz-
nat svojí mnoholetou zkušeností 11

znalostí situace co by nám jiro- -

spělo u čím bychom se zavděčili

naší %skě veřejností — Jinak ne-ví-

jaké podstatné změny by mě-l- o

být užilo k opravě vnitřních zá- -

žíloslí Jednoty ty musí každého

uspokojit Skoro se obávám k

tomu přiznat abych nebyl ho svým

nápadem vkusem nebo koníčkem
11 jak jinak ještě nazývají onu me

lou myšlenku v jejím ěustéjším
projádření osamocen ale zdá se

mí že by na se jmdohiiý jodriík
h jakým jest naše Jednota mohly
vzít se některé doplňky které by

vymožúovaly více činnosti ruchu
žábu vy vzdělání všestranné J'ň

vodnímu zařízení by to uškodit ne-

mohlo hjiíše by jiřitahovalo a člen

stvu jioskytovalo osvěžení po často

jednotvárné u namáhavá rái
My mladí bychom olesjíoú tak

myslím podobnou novotu obzvlášť

rádi uviděli Nemusí to být nic

nákluduého uni odborného jako
spíše outnvého Ovšem juko ka

ždá novotu tak i toto by no muselo

teprv zkoušet u zdokonalovat než

by se osvědčilo a mezitím nc vy
daří něco co by mělo nějakou hod

notu Nejsem sice ani daleka
hotov se svoji obrazotvorností nic-

méně niiiNÍm již j)řestat aby to

řievyjiadalo jako byci chtěl dikto
vat zástujicům zatím eo jsem rád
že sedím 11 kamen u mučím vlastně

připruvnji muku jainu redaktoro-
vi který bude na rozpacích zda-

li hodit do koše kiw mé jsoucnosti
aneb jí jiotrápit mimo sebe ještě
jiné S přáním mnoha zdaru na-

stávajícímu sjezdu Váš upřímný
spolubratr Moli Josífck

OZNÁMENÍ ÚMRTÍ A DÍKŮ-

VZDÁNÍ

Všem nesčetným milým přátel-

ům a známým jakož i bratřím n

Ncstráin spolku Svatopluk é 1

('SIMM za to že misí milované

choti a matce
Antonii Jindrové
(rn1'iil1 Vcmeírli)

poslední poctu a IMu prokázali a

nám v neskonalém hoři útěchy
vyslovujeme nejhlouběji

procítěné diky své Sestrám zmí-

něného spolku za vyzvednuti rak-

ve v domě šinul ku a za veškerou

výponiiic po éiis pohřbu a vfibee

Všem kdož jakýmkoliv tpúaobeui
siniili sc žal náš zmírnit i platí
vřelý dik nái Nule milovaná a

ncapooicnuti luá niatka ndcšla

na věčnost dne t listopadu 11 po
lu lii na bv lt 11 1 kutolický hi bitoV

a nai nťliii ÚciihIcusI v i 1'ohřeh

ni nbí adv v konány bv ly v i lp
K--

Ulil III 1'idáikťlll lálc jest llioji

poV íllimsti Wilitl Viclé dikV Úícd

lillilHI fxdku Sv lltojilllk kil kť'
1'i'IIMilí esnnlá lodi za b'loé
Indi ti i'idkt(iduc V vřioni h rv

i lile pisli'ctlkovíid v v placeni ú

isjtlií jilkv Vcundiii

m í jun ii'V anoit h i KljHi ii
čiti do J I i ' li l i lč české V I I c Jim

tl Jt ls 1 d"lti V í4 J' 'tuně % "d
polti jl I ! k

Jan Jindru tou I L I umm'!
M iiii umt Mimu N íi ! T

teJaSMftMHMHaaif

iftavený za naše pracně' ujořené
jieníze když bychom aami museli

vzít za vděk odjioěinkem wd jeho

olíH[cni Jistě by radost nesálala
z Vašich očí při [lohledu na roz

mařily život několika lidí zatím

co vidíte že všechny Vášu úwjmry

jsou jimi zrovna jimi jiohleeny a

Vy jste se tolik těšili oě že budou

mít miláčkové Vaši příjemnější
život jMimoci jich () eo méně

trampot jim bude snášel ne Vám

kteří jste byli takřka vyžíváni do

chladné ciziny Ano člověk jest
zlý když jest zraněn v důvěře vé

jenže ve většině takých jiříjmdu
tu nvojí zlost nedokáže na jmvod-eíc- h

vylít Oni též vědí eo hněv

lidu znamená A— jaik ~— napra-
ví ne tím něco? Jest to obyěejné
od chyby znovu začínat 11 nedove-de-

li říéinu chyby vypátrat
chybujcni znovu mi novo jsme
obětí její a tím stále a ntále jhi-kro-

k

lidstva 11 výší jeho důstoj-
nosti jest zdržován Podívejme se

na naší záležitost hezky z blízku

Nezdá se Vám že tuk mnohý ten

Úpadek pojišťujících sjíoleěností
zavíúují si lidé Niinií? Většina jří-pud- ů

tomu lak nasvědčuj Dám

malý jiříklad —- Někdo Váw ne

ocitne za nějakou záležitostí v ní-

žím městě (!o tak kráčí j chod

níku a obdivuje krásy městu aneb

jest oddán svým myšlenkám usly-

ší za sebou hlas "Pane pane
ztratil jste svojí tobolku" Přiro-

zeně se zastavíte a v uleknutí sá-

háte po celém (cle v těch místech
kde asi neklamní průvodčí ělové
ku bývají ukryli Vzdor tomu
že nálezce poctivý Vám domnělou
ztrátu drží před očima oddechne
le si když původní majetek ucítíte
nu svém místě Ale vyhlídku ku

snadnému získání peněz jest nad

obyéej lákavá Což kdyby nale-

zená tobolka obsahovala znii''iioii

částku? Až se Vám hlavu zatočí
co vše byste si zařídili H chutí
sáhnete po novém pokladu který
tak vábně vyhlíží jakoby zosob-- J

ťioval uspoří 1000 dol Než de za

číná za uzlení děje nálezce si jiře-j- e

býlí odměněn a to ohromeni do-

šlí malým íí —10 dol jest vše co

požaduje jinak že nález odevzdá
na policejní stanicí u turu se mu

dostane po jirávu Jste okamžik
V rozjmcích co zuéíl Víte žt ná-

lez nejmtří Vám ale svůdný zev-

nějšek tobolky tuk se usmívá že

Zapomenete" na všechnu jioetivost
a nevědomky sáhnete do kapsy a

žádaný obnos vylalíte jen aby

'jste byli blíže u cíle svých tužeb
Odbudou Ke obvyklé formule díků
na obou strunách a s chvatem že

ani nejmzorujcle Šibalský úsměv
rul lezce jiřejcte se oddálit v hu

tnotu 11 odhadnout velikost nálezu
Jako bych Vás viděl jak se Vám

třesou ruce nedočkavostí nle to

zklamání! — To zklamání! Nic
než jiapír obyčejný papír Štěstí

jiroú že nemá cit jinak by jistě
vypustil ducha v té křečovité se-

vřené ésti V tom zahlédnete je
ště jeden jiopsaný pajdrek Jen
tak mechanicky přelétne nik ob-

sah jeho aby výsměchem svým
lotvrdil celou tragedii Zněl:
Xetouži jio cizím nepřijdeš o své

lest to jiřípud křiklavý 11 ireiiii- -

11111 zaú nedostanu ale pres svou

ueohrabaiiost jiícec jen doti
na lákavé vyhlídky 11 jo-

-

jišťovacích společností líuumný
se jisté nedopočítá správného vý
sledku a trvání tam kde jen wiinič

výhody na začátku se staví jřcd
oči a žádná povinnost Věru ni
ku podivu jest jak se muže člověk
změnit v touze po zbohatnutí a

jak všeidiny jeho přednosti ii ijilmi

jí k zastíněni Snad to nese doba
Miniu sebou a to obdobi kořistili- -

tví v jakém nyní dýcháme vezme

lui se časem jinmi 11 lepší tvářnost

ulepím tak soudím podle častého

reptání na ni všech stran Zá

roveň pak uklzky iivoU uilechtl-lejáih- o

zniici Imji dobrý dojem v

následování j"'h A jl taká ud

ctise o nv aovcimi tvořeni ni
likill IkiV líčil Juká ťv to

hvla kapitolu v dějinách lidstvu

psát jl tilk Prtluk' f Jistě liVI bolu

se k llí ve své dotnv lll oxt i jilko
ictl-tI- V (ti lé llcjslNtlléjti (leOlě

uvětil V

liejoV iťcltějšiiil stoh ti

tiutolic tuUlVd IHiktill KOtlt

A oni pivel bvh j 11 prosil lide
1'UVisbiti Mrotu'iu ho ll ii"l Ne

ni mým usinsUm i fmiiiov t Spoj
Mtity kdvlM h i io krásně motil '

tu !! jíik #tiuti e vvskvtuji #!
V si 1111M' li k v Uk tukě j l

! J lini nka k lote t"VstMj
tV4 4 niliVIU M'di'1-tt- l kiULlVÍ vě

dříve zvolen Fr Miller Jíratři no-v- é

zvolení úředníci zÍHkali jht Ht

dnvéru brutří Vuiíich kteří uvéřílí
do rukou VhhícIi celé upolkové ří
zení Muďtc bedliví a věnujte
pracím mhÍoi luk jak Vám ušla
novřtiý velkofiředneila přikáže' Za
Htáviití úřady bedliví je éiinetn na

máliavé ale v zájmu Npolkn nut
no ne příknit tonmto podvolit!
Gratulují jím k zvolení ft přeju
jim mnoho lly u trpěli voati ku

konaní povinností
Mat F Doiiehii

Cadott Wi — Milí Njiolubrii
tří u xestry! V tom ruehu n in
motu misí vídeilílnv matky zemé

tak maličký úder jako obsah mé

ho článku jÍMtě zanikne tuk eha
bé jako povMal a zní 1'roto vňak

e nevzdávám právu nu vykonání
jeho vždyť vlastně celý ten ňiiuiot

jest jen výsledek téc úderfl Vél

ňí'h i meriHÍeh liromaduýeh í o- -

jedinělých v přestávkách tak

přerozrnanitýeli jak jen nám nez-

námá moc hvojí hilu může před- -

utuvil (Vlki-- jest to život ii já
jsem také jedním z těch kteří mí

lámou hlavu nad tlím totiž tun

jeho přívodem vývinem rozinu
ehem setrviiénoslí ochabováním

poklesnutím ž zaniknutím u asi

znovuzrozením u pokračováním
lile v jiném přibarvení Jiné váe

eko jiné jako jiná liru v divadle
Vděčná čí nevděčná látka k pře
uiýAlenl' Mám právo to popuzo-

vali Maně wí připadám jako a- -

tom v tělo člověka kterému dru
hé přírocin' dovolí jeho jsoucnost
a konání jeho úkolu ale více nic
— rušilo ly to soiiiiičniost těla i

jeho zdravotu fřídržím se tedy
zcela poslušně toho nezvratného
zákona života který lak obezřele
rozdává nám ty ňloliy 1'ravím

fioslušné a pnu'? Jako bych Hiiad

mohl jinak 1 Vím h bych s takým
hloubáním vTibee ani ku správným
konefun nepřisel jako tuk mnozí

přede mnou tak jako vím Že jsem
zcela obyčejná osřiblui kterou vítr

náhody zafoukl do západních le

sů Wíscoiisíiiii tam mne dosti ne

šetrně posadil li když m6 utrousit
eosí ztihuhlul asi juko abych se

tužil jak mohu Ovírin jsem jej
poslechl ii tužím hc v lom dříví jak
mohu nl nemyslctií miad že ne

elicj pochválit toto já to ani
neumím jinak — a jnem tni to tak

nejlépe ntrý Mohl bych jako
ulísnýkoí-oii- r nějakou tu inalovu-no- u

mísj íčku vylízoviil uvyhtJvut
hu tm slnníéku — ala ne za kumny
řízně A to jsem tukový rieňika

že brkám o vAoehno Jako nepoKed- -

ný ehiapec Jinak ale — a to e

iříznám upřímé mám tu nej
cpší sniiliu iiikoiini nebýt na ob

tíž a proto nyní teprve prosím
za odpuštění tolika slohových ko-

trmelců jakých jsem Ke dopustil
než jsem Ke dostal k jádru věci

samé Máme před sjezdem ! Ty
tři mišeho lHlm říslarok v u —-

utekly — jest to snad nejlepší
slovo Ne siuid že jsme je ro-spa-

nebo promrhali ale utekly
a nezůstal jmi nic než ten dojem

laký táže se čtenář Příjemný
i nejtříjemný ? — Obojí ! líyl by
o haiiihalský' kousek pohlednout
někomu do oéí a cist z nich tolik

něhy a důvěry v sche a tvrdit
že jiři lom necítí příjemné osvě-

žení a chuť n další snažení A

takových říjeiniiýcli chvil jsem
v 1 svědkem éasto u našeho špul
il Jest to také povŇccIiiiii vpru- -

ui ve šťastnější úspěchy k získání

sympatií do širší veřejnosti Počet

náš mě částečně opravňuje být

poněkud roztrpčen nud malým
úspěchem tubu n iiiiiiiiě si lámu

davu nad lim suávuoi přičinil
vypátrat ncnodni proč iv ta ne
i icú všet lllot IlepocliV by ji

mam lemu - iu yroviut si

lo ioohu v řpoioenout jak tomu í l

kaji Jinak bych icce musel sly- -

t jiik tomu í iknji když to uc
mdiic do oki JhmIIc euslii' Nu M

loi yitsln in ití dišputátil Tolik

utdpIsMp i' lV lil Itllšc Uejl'ši
VÚle lit V 11 1 t jHOiii

I V jrtslicjšl Sltld
ildoii'ii bude štědřejší O

stitiié j'st Mil' i'Sddl pícce jen
lllíttí llťí st'V IIMillU VvkiOoVltt

itiiu itvhi!f kdy 4 v in

tOilij kik dvít (l'ol toMlil

U!' II !k"V V Ol trli Iiiio Jeloo
y sMiknji'iM tit doloi pvh tři j
llělltllil JukloS Ll 'Mi Hu II ( i 1 1 bo

telirt loxkoji jo í co s mě

viUnii toul pfulnšn ni
st i )! Jí l íuboi nt i i tdk
uliotil ll V ti V i lil ll '! I i V lk

ti io Klií i hv Irf h 1hIi' k ti id
o niť iittti pól' i viijiiii

jcat dozajiata Frcmont Cblloge
' V této výborné Škola i vyuíujl Vaša

deery a aynové užitltví obchodnímu vzdélání lékárnictví hudba a
1'aklJ je ponfliíto do této školy dáte jim nejlepíí vzdélfiai za

'
rnulé výlohy O obrázkový ceonílt číalo 65 dopiíte na 8k3ra

Pxemont Colleero Prsracnt 2ST©b

Nejlepší obuv z nejtrvanlivější kůže
jclhí toiární F P KIRKEKOALL I CO Omaha lib
nainciií "K Z" naznačuje nejlepíí atřevíce pro rolníka ncli dčlinku

Jelikož Hnijí podeíive a svriUy z nejlepší a ncjtrvaiilivéjiii kflžc a střevíce
namáčené hvězdou a pfilměsícein Jmm ncjlepií střeikc pro aviífck IHejte
H po nirii a nekupujte Jiní'' ( f

Pro stůl

Ía řlánek blava třetí l 8 mel

by b(tí zrníen Ostatní ponechá
no hnitrfim ziíf upefím k (IhIhÍiiiii

projedniní H pozdrnvem víi--

členům niiíí niílé Jednoty zmuiic-ná- m

ne Ant t WiifioiiH

Bt Paul Minn — dlené pořii-datcKtv- o

oikíIiiii! Přední- - přeji
vúm a víeru bratřím (' H I) I

Jednoty v novem ree ninolio zda-ri- t

Ve výroční aehfízl upolku Hlo-va- n

ř 'i zvolení byli rimlcilujicí

bratři Ztt delctríty do ajczdil! F
A Kreli Fr Hkifc M Válek T

ftíllui Alb Zaebar Fr Hčlku M

Keppl Fr Hanzal H VhMkn
Aon HtrimtkJřH V Vondra l'rřed-n(- eí

byli víiebni znoviizvolcrií vy-

jímaje inÍNlopředxedy jimž zvo-

len Jon Jbibík marŇála jímž zvo-b-

Alb Zaelmr a výborem innj

F ífyfiavý Kpoleki uhh éítnl nu

počátku rok u uplynulého 201 řle-nf- i

'
proAlý rok přijniuto bylo

17 ělenň a '1 byli vyloiiéeni Vyní

éítáine 'Jl' élenft a upolkový ma-ji-le- k

ttift ohnání irJi:MMK Krá-éíui- e

pomalu ale kráéíiue přeee

jen ku předu S pozdravem
Frank Zelený tuj

Raoine WU NuSe eliuze

která konala ne dne !" prosince

byla velmi éetnc na vAtívemi což

je dnkazem toho že m bratří o

pravdu zajímají hpolkví jed-

nání jakž ne byli hMImmii zavázali

Dříve než přikročeno bylo k uvá-

dění Šesti éckiineú předuchl klán-n- v

proNlov br úěetnik Anton Do-lcí-

OliNiiheiu řc(ri h to že v

naicui bratrství vt rostla '1'alinn'

která doplnila počet ! Za pro-

slov ten odmčnču byl br Doleiil

hojným potleskem všech spolubra-Iř- i

Druhou výuani-iot- i události

t h símě pMo druhou stovku

dostalo se nám v švarném mlá

ď-u- t i lunu istállio i Nu to

uvedeni i li následující éekuliei:

Fr Kokcs Anton lliadik Josef

Zahálka Kar Hermann Fr l'ul

inu a Jan postálek V fpiávé
uvedeno i" Vánocích

patronát české školy píipiitl di

tkám stromek pii kterém dítky

hraji divadlo K tomu

v čnos ni pilek ini l l'(ikro
éeim ho k volbě ťaediiikft pro

piUti rok I1' voh lod komÍM pio
sítáld hidlotll tl4rtllveii hvlí:

Jo I' UMU Or l!nil I Tom

pa h a J iu 1 Hí Voltm doptď
li irtlidvto' : 1'nďedí Fr Si

l r ihiiloj-- i vdv d Jmi W ( Vr

nv Ujtiuiiik Mt '"iuhi il' t

luk Alt l'l U' iikhidink
il prAvvwU i J" ' éč

ilářlvlk J li!„ tu pi nik

Jun Mlf4i vninfiv ' ''
J Stcldik Vio lim

j tsn J IV tii !ki u ťd v)'

t ř Jdl V I á!V ) (('

in Aiitf Si'0 I d ' p (i'iiiti

Ti kdož dovedou oceuiti výborný utolal aápo)
oblíbí si zajisté naše "GOLD TOP" lahvové pivo
Jebt lehké perlící te a fízné a jako ]( tdnvé jíst i

chutaé Vyrobeno jest z nejlepSího chmele vybrané-
ho ječmene a čisté vody — neníť v ném aoi jedioé přísa-

dy jei by byla Škodlivá neb ozdraví Není to laciné

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedoo z nejlcpSích
a ti kteříž j jednou okusili stati se lidnými oalimi

zákazníky
Dodává sa v bednách a sice s lahvích kvarto

vých neb paintových Objednejte
nika aneb telefonem —Tel Omaha

JCTTEB EBEWIKG CO Karl

vOUTř' tlMMlA

sua

Riloy Brothers Co
VULKOOHCHODNlCl

Likéry adoutníky
0Il Jlllltary Itye — IMitiiioml H H)

N II ArrluT HonrlHMi

Lee-GIass-Andre- esen Hardware Gomp
ratlrtji al

Jj 4

ilHa í v t t r 'B iMUia
#iř viii "Y'rt r" Ja

Ti4# tyilUí a Uk-- l j afe-- é í - t"atat f a

ÍM? luil tM - HU11 4 il iUtt u tl
Mu t t ní a u a

llliorlh' tlilo IUI Iilll jt o !i

t t Wsll d l U d W loo o- -

Vil f lil f)tl 0il-- i l' I l i ( I

jici h l'rě kadý d
k H K J Mthltk lc r-u- :

j en Mm! # I ti unikli h ]
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